Wochen-Belegungsplan der Sporthalle der Grundschule "Am Gautor” Oppenheim Stand: 30.12.2021
Uhrzeit Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag Samstag Sonntag
8.00-13.00 Uhr 9.00-13.00 Uhr (bei Bedarf)

08.00-13.00 Grundschule Grundschule Grundschule Grundschule Grundschule TV Dienheim oder TV Dienheim_oder_

9-13h JTG TSC Dienheim JTG TSC Dienheim
13.00-13.30 Grundschule Grundschule Grundschule Grundschule Grundschule J-I:r\glj_é?girzn%
13.30-14.00 Jﬁ\ggér?ggnﬁ
14.00-14.30 TV Oppenheim Pgﬁ‘;@gﬁn%
15.00-15.30 TV Oppenheim TV Oppenheim J-I'-rVGD';Zr(TeDiirzn%]
15.30-16.00 TV Oppenheim TV Oppenheim Jﬁéﬂéﬁggnﬁ
16.00-16.30 TV Oppenheim TV Dienheim LG Rheinfront TV Oppenheim _IT_S gzgzl:]fer;;/ TV Oppenheim Jﬁéﬂéﬁggnﬁ
16.30-17.00 TV Oppenheim TV Dienheim LG Rheinfront TV Oppenheim _IT_S gzgzl:]fer;;/ TV Oppenheim Jﬁéﬂéﬁggnﬁ
17.00-17.30 TV Oppenheim TV Dienheim TV Oppenheim TV Oppenheim _IT_S gzgzl:]fer;;/ TV Oppenheim Jﬁéﬂéﬁggnﬁ
17.30-18.00 TV Oppenheim TV Dienheim TV Oppenheim -[:ilgtzz7$2§;;] _IT_S gzgzl:]fer;;/ TV Oppenheim Jﬁéﬂéﬁggnﬁ
18.00-18.30 TV Oppenheim TV Dienheim TV Oppenheim -[:ilgtzz7$2§;;] _IT_S gzgzl:]fer;;/ TV Oppenheim Jﬁéﬂéﬁggnﬁ
18.30-19.00 TV Oppenheim VHS Oppenheim TV Oppenheim -[:ilgtzz7$2§;;] _IT_S gzgzl:]fer;;/ TV Oppenheim Jﬁéﬂéﬁggnﬁ
19.00-19.30 VHS Oppenheim VHS Oppenheim TV Oppenheim -E:ilgtzz7$gg!;] TV Oppenheim J-;\gq;ggg?;n% JTT\QDTiZ@g?;n%
19.30-20.00 VHS Oppenheim VHS Oppenheim TV Oppenheim T(;/ngtﬁ?\?gg;] TV Oppenheim JTF\/G‘?;Z@eDi:Zn% J-I:r\/e.lj';‘asr?eDiirzn%
20.00-20.30 TV Oppenheim VHS Oppenheim TE/GOII?)EE::::(;:V ole l(i’ili;}:(;s-;\\(/ozg;)enhelm TV Oppenheim

Ab 20:15 Uhr FSV Oppenheim

20.30-21.00 TV Oppenheim (VHS %R;’S”heim) Tfeogﬁzﬁfgml cvo TV Oppenheim
21.00-21.30 TV Oppenheim (VHS %R;’S”heim) Tfeogﬁzﬁfgml cvo TV Oppenheim
21.30-22.00 TV Oppenheim (VHS Oppenheim) TV Oppenheim / CVvO TV Oppenheim

CvO

LG Rheinfront




Ansprechpartner:

Verbandsgemeinde

Annette Steinfurth

06133/4901-296

annette.steinfurth@vg-rhein-selz.de

Schulleitung

Christoph Ames

06133/9260 15

schulleitung@gs-oppenheim.bildung-rp.de

Hausmeister

Klaus Leilich

06133/926193

hausmeister@grundschule-oppenheim.de

TV Oppenheim

Birgit Eisen
Maria-Elisabeth Eisen

06133/3071

birgit.eisen@gmx.de
huff-eisen@gmx.de; birgit.eisen@gmx.de

LG Rheinfront

Erhard Maier

0162/6 029051

erhard.maier@freenet.de

TV Dienheim

Hartmut Braumer

0173/8198918
06133/4220

Braeumerhartmut@msn.com
geschaeftsfuehrer@tv08dienheim.de

VHS Oppenheim

Daniele Darmstadt

0162/9142930

vhs.oppenheim@kvhs-Mainz-Bingen.de

Carneval-Verein
Oppenheim

Stefan Griill

0173/3104891

verein@cvo-oppenheim.de

JTG TSC Dienheim

Robert Selmann

0172/9 295506

robert_selmann@gmx.de




